PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P OR T AR I A S

PORTARIA N° 12.413.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Dispensar a Pedido, a partir de 27 de janeiro de
2004, a Sra. Erika Rodrigues Hoster, Registro n° 4.693, do cargo de
Secretaria, Nível "3A", no regime da Consolidação das Leis do
Trabalho, CLT, lotada no Setor de Serviços Odontológicos, Pronto
Atendimento e Prótese da Secretaria de Saúde e Promoção Social
desta Prefeitura Municipal.

Registn

P.M. de LorenX23 de janeiro de 20(^4.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação